ketentuan jika di kemudian hari ternyata dibutuhkan perbaikan,

akan diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana mestinya.

2. Agar setiap muslim dan pihak-pihak yang memerlukan dapat

mengetahuinya, menghimbau semua pihak untuk

menyebarluaskan fatwa ini.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 08 Jumadil Akhir 1434 H

19 A p r i l 2013 M

MAJELIS ULAMA INDONESIA

KOMISI FATWA

Ketua Sekretaris